
全共香川普企発第 035 号 

令 和 5 年 6 月 吉 日 

 

学  校  長  様 

 

全国共済農業協同組合連合会  

香川県本部長 山神 得央 

 

「第 67 回（令和 5年度）ＪＡ共済全国小・中学生書道コンクール」香川県予選の実施について 

 

拝啓  梅雨の候、貴台ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 さて、標記の書道コンクールについては、小・中学生の書写教育に貢献することを目的に、弊会

の主催で実施しているもので、昨年は全国で 100 万点を超える応募がありました。これもひとえに、

貴台をはじめ関係各位の方々のご尽力の賜と厚くお礼申しあげます。 

 つきましては、本年度も同コンクール香川県予選を別添「作品募集要領」により実施いたします

ので、児童・生徒の応募について一層のご理解とご支援をいただきますようお願い申しあげます。 

なお、応募作品につきましては、同要領Ⅱ応募規則をご覧いただき、令和 5 年 9 月 5 日（火）

までに、地区内のＪＡへご提出くださいますようお願い申しあげます。 

敬  具 
 

記 
 

1. 送付するもの 

作品募集要領および名札 

 

2. 個人情報の取扱いについて 

受賞者のお名前や顔写真などを受賞者名簿・冊子等に記載することがございますが、ご了承のう

え、応募いただきますようお願い申しあげます。 

「作品応募用紙」および「応募者明細表」につきましては、副賞送付時の確認書類となりますの

で、ご応募いただく際、その写しの保管をお願いいたします。 

なお、同コンクールにかかる個人情報は、ＪＡ共済の運営以外に使用しないことを申し添えます。 

 

3. ホームページへの掲示について 

作品募集要領および応募にかかる様式を弊会ホームページに掲載しております。 

ホームページアドレス https://jakyosai-kagawa.jp/  

 

4. お問い合わせ先 

全国共済農業協同組合連合会 香川県本部 普及部 普及企画課 担当:山本・徳井 

TEL：087-825-0316  FAX：087-825-1245 

メールアドレス：yu3-yamamoto@ja-kyosai.or.jp 

以  上  

https://jakyosai-kagawa.jp/

